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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 47/2016 Zuvedpiaong Tng Oikovopikig EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 843/2016

MEPIAHWH: Eiorjynon vyia tnv éykpion 8168eong mioTwong datmavwy Twy utnpeaiwy g MN.E. 'ERpou
oIKovopIkou étoug 2016.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 23 NoguBpiou 2016 nuépa Terdptn kai wpa 12:00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoewyv Tou Karaotriuarog Tng MNepigepeiakns Evotntag Podotrng, 106 épogog, A. AnuokparTiog 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTth Tng Mepipépeiag Avatolikig Makedoviag
- Opdkng UoTepa atd Tnv A.A.0lIK. 5636/18-11-2016 £yypagn TTPOOKANGN TOu TTPOEOPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: ol K.K. 1) MéTpoirg AnuiTpiog Mpdedpog TnG Oikovouikng EmTpoTng, 2) lwone@idng
AAESavdpog AvTitpoedpog TG Oikovouikng EmTpotmg, 3) Mmoutog lwdvvng péhog, 4) Xouoé
MouoTa@d lopanA avatmAnpwuatikd péAog, 5) Ipmpafu AxupéT péAog, 6) Kivardidng Kwvortavrivog
MEAOG, 7) KapaAidng ®wTiog péAog, 8) ToaAdapidng AvaoTtdoiog péAog kal 9) Aaokapidng MavreAng
MEAOG.

AtrévTeg fTav: o k. 1) MtroTdiTng ZwTthApIog HEAOG , 0 OTTOI0G aTToudiade av Kal KANBNKE vOuIUa.
KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkoutZépn AyyeAIKN.

A@OoU d1aToTWONKE aTTapTia 0€ GUVOAO evvéa PEAWY, ATAV TTAPOVTA Kal Ta evvEa PEAN, o Mpdedpog TG
OikovouikAg EmTpoTg £€0ece uTTOWn Twv PeEAWV Ta BEpaTa nuepolag didTagng.

AMO®AZH 843: Eionyouuevn 10 évato Béua nuepnolag didatagng n A/van AloiknTikou - OIKOvOuIKoU TnG
ME "EBpou pe 10 UTT apIBy. oIK. 5445/17-11-2016 £yypa@o TnG £Be0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING TA

egng:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diata&eig Tou apBpou 159 (Tmap.1 €dd@io ot’) Tou Nouou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«Néa Apxitektovikip TG Autodloiknong kai Tng ATrokevipwuévng Aloiknong - [Mpdypauua
KaAAIKpATNG», GUPQWVA UE TIG OTToiES O MepIpepeIdpxnNG atToPaaidel yia Tn d1GBeon TwV TTIOTWOEWV
TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig datageic tou LA, 144/2010 (PEK 237/1.A’/27-12-2010) «Opyavioudés tng [lMepipépeiag
AvatoAikng Makedoviag & Opdakng».

3. Tig diatééEeig Tou dpBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PuBpiceig yia Tnv TOTTIKN
avamTuén, Tnv autodloiknon Kal TNV OoTToKeEVTpwévn  Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag
25009/50/EK», 1O oTroio avtikaBiotd 10 dpbpo 176 Tou N. 3852/2010 petapiBalovrag Tnv
apuodIATNTa TNG £YKPIoNG DATTAVWV Kal TNV dIA0ecNnNG TWV TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, EKTOG
aTTé €KEiVEG TTOU CUPQWVA WE TIG Keipeveg diatdeig ammogaailel 1o MNepipepeiakd ZupBoUAio, oTnv
OikovopikA EmiTpoTt.

4. Tnv avaykn €ykpiong d1Id0eong Twv TNIOTWOEWVY TOU TTPOUTTOAOYICHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOOTAAOUV
otnv Ytnpeaia AnuoaiovouikoU EAéyxou oto Noud ‘EBpou.

Katdétmiv Twv avwTépw, n YTNpeoia
EIZHIEITAI

Tn 0160eon TioTWONG Kal €ykpion datavwy oo 1o TrpoltroAoyioud €toug 2016 tng MN.E. 'ERpou
TTIPOKEIMEVOU VA KATaoTel duvatr] n ékdoon ATToQPAcewv AvaAnWNg YTTOXPEWOEWY Yia TNV TTANPwUR Twv
uTToXpEWOEwWV Tou 2016 Kai va amooTaAolv atnv YTrnpeaia AnuociovouikoUu EAEyxou oto Noud ‘ERpou,
OTTWG QUTEG TTAPOUCIAZOVTAl OTOV TTAPAKATW TTiVAKA:
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H Oikovouiky Emitpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XOovTag
uttoyn TIG d1aTagelig Tou dpbpou 176 tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou

N.4071/2012:

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv d1dBeon mioTwong datmavwy Twv utnpeciwv Tng MN.E. 'EBpou oikovopikou étoug 2016
OUNOWVA JE TOV TTOPOKATW CUVNUUEVO TTIVOKA w6 €EAG:

EIAIKOZ ®OPEAX

AR | g KAE

nozo

MNEPIFPA®H AAMANHZ

AIAMOP®QOEIX
MPOYMOAOTIEMOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOIMNO

1 5291.0869.0001

111,60

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
AATTANH ErKATAZTAZHZ
MHXANIZMQN AYTOMATOY
KAEIZIMATOZ MOPTAZ TON
YMHPEZIQN THZ AINZHZ
ArPOTIKHZ ~ OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ OPEXTIAAAY THX
MN.E.'EBPOY

1.500,00

502,00

2 4391.1329.0001

731,60

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
AAMANH MOY A®OPA THX ArOPA
E=ZAPTHMATQON-YAIKQN, T1A THN
EMNEKTAZH TOY
EMKATEZTHMENOY ZYZTHMATOZXZ
ZYNAFEPMOY 3TO XQPO TQON
FPADEION , ANOOHKQN KAI TOY
YMNOZTErOY IPAMMQON EAEMXOY
OXHMATQN TOY KTEO
AANEZANAPOYTIOAHZ

8.000,00

7.133,23

3 4072.0894.0001

500,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
AMOIBH AIKHFOPOY TIA NA
FNOMOAOTHZEI ZXETIKA ME TH
AYNATOTHTA TPOZOYIHX :E
AIKAZTIKH AIAMEZOAABHZH KAl
AIKAZTIKHZ EKIMPOZQMHZHEZ THX
NMAMO, QZTE NA KPIOElI EK NEQOY
TO BAZIMO 'H MH AITHMATOX THZ
MATZOYPIAQY XTAMQZ

10.000,00

4.231,28

4 4072.0869.0001

200,00

AIAGEZH MNIZTQZHZ TIA  TIX
EPrAZIEX EMNIZKEYHZ
KAIMATIZTIKON TON  YMNHPEZIQON
THZ MN.E. 'EBPOY

26.033,20

8.628,40

5 4072.0717.0001

4.000,00

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
OAOQIMNOPIKA E=OAA KAl
HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIX TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH
MNEPI®EPEIAKHE ENOTHTAZ
EBPOY KAl MNEPI®EPEIAKQON
2YMBOYAQN THZ MN.E. EBPOY TIA
METABAZH >TO EZ=QTEPIKO TIA
TON MHNA AEKEMBPIO 2016

23.066,90

5.757,43

6 5391.3199.0001

165,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
EMIZTPO®H XPHMATIKOY MOZ0OY
QZ AXPEQITHTQX KATABAHOEN,
2THN TOKAAATZIAOY MAPIA TOY
XPHZTOY, TO OlNOIO KATATEGHKE
EK MAPAAPOMHZX 2TON
TPAMNEZIKO AOI'APIAXMO THX M.E.
‘EBPOY QX TEAOX AAEIAZ KAl
METABIBAZHZ TOY YIT AP. OPA
5392 ®.1.X. AYTOKINHTOY

1.500,00

1.210,00
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4311.0511.0001

3.000,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
AMNOZHMIQZH AMNOIEYMATINHZ
YMNEPQPIAKHZ EPrAZIAZ 62
YNAAHAQN THZ AINZHZ
TEXNIKON EPIQN MN.E. EBPOY KAl
TOY TMHMATOZ TEXNIKQN EPIQN
OPEZTIAAAZ MA THN
ANTIMETQMIZH EKTAKTQON
ANATKQON (XIONOINTQZEIZ-
NMAHMMYPEZ-MYPKATIEZ) A TON
AEKEMBPIO 2016

20.000,00

10.000,00

4311.0512.0001

3.000,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
AMNOZHMIQZH YMNEPQPIAKHZ
EPTAZIAYZ KATA TIZ E=ZAIPEXIMEX
MEPEX KAl NYXTEPINEXZ QPEX 62
YNAAHAQN THZ AINZHZ
TEXNIKON EPIQN MN.E. EBPOY KAl
TOY TMHMATOZ TEXNIKQN EPIQN
OPEZTIAAAZ MA THN
ANTIMETQMIZH EKTAKTQON
ANATKQON (XIONOMNTQZEIZ-
NMAHMMYPEZ-MYPKATIEZ) A TON
AEKEMBPIO 2016

20.000,00

11.000,00

4072.1512.0001

300,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ A TIZ ANAFKEZ TOY
FPADEIOY ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ TYXEPOY THZ
A/NZHZ AFPOTIKHZ OIKONOMIAZ
KAl KTHNIATPIKHZ IN.E. 'EBPOY

153.724,06

33.580,37

10

4072.1512.0001

500,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ I'A TIZ ANAFKEZ TOY
ArPOTIKOY KTHNIATPEIOY
ZAMOOPAKHZXZ THZ AINZHZ
ArPOTIKHZ ~ OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ I.E. ' EBPOY

153.724,06

33.580,37

1"

4072.1512.0001

500,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ A TIZ ANAFKEZ TOY
KTHNIATPIKOY KENTPOY
ZOYODAIOY THZ A/NEHE ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAl KTHNIATPIKHZ
MN.E.'EBPOY

153.724,06

33.580,37

12

4072.1512.0001

400,00

AIAGEZH NMIZTQXZHZ TIA  THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ A TIZ ANAFKEZ TOY
FPADEIOY ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ ZOYOAIOY  THX
A/NZHZ AFPOTIKHZ OIKONOMIAZ
KAl KTHNIATPIKHZ I.E. ' EBPOY

153.724,06

33.580,37

13

4291.1329.0001

100,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
NMPOMHOEIA AYO (2) WI-FI USB
STICK TIA TIZ ANArKexz TOY
FPADEIOY TOY TMHMATOZ
®YTOYTEIONOMIKOY KAl
MOIOTIKOY EAEMXOY 2TO
TEAQNEIO TON KHMQON  THZ
A/NZHZ AFPOTIKHZ OIKONOMIAZ
KAl KTHNIATPIKHZ I.E. ' EBPOY

3.000,00

496,78
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14 4291.0567.0016

4.000,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA  THN
AMNOZHMIQZH TEQMNONQN  THX
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ THZ T.E. EBPOY
noy AIENEPTOYN
®YTOYTEIONOMIKOYZ EAEMXOYZE
& EAEMXOYZ MOIOTHTAZ
KATAAAHAOTHTAZ (ap. 14
N.3460/2006) TMA TOYZ MHNEX
NOEMBPIO KAl AEKEMBPIO 2016

36.431,09

11.067,08

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 843/2016.

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

IQXHPIAHZ AAEEANAPOZ

MMNOYTOZ IQANNHZ

XOYZE MOYZTA®A IZMAHA
IMIOPAHM AXMET
KINATZIAHZ KQNZTANTINOZ

KAPAAIAHZ

PQTIOZ

TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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